
NA CITLIVÉ 
MATERIÁLY

ÚČINNÝ BĚHEM 1 MINUTY

TESTOVANÁ VYNIKAJÍCÍ 
MATERIÁLOVÁ KOMPATIBILITA

Meliseptol® Foam pure
RYCHLÁ PĚNOVÁ DEZINFEKCE

CITLIVÝCH POVRCHŮ

DERMATOLOGICKY

TESTOVÁNO

VY
SO

KÁ
 TO

LE

RA
NCE    NULOVÁ IRITACE    BEZ SENZIBILIZUJÍCÍHO ÚČINKU

  
  



Meliseptol® Foam pure

Přípravek je vhodný i pro zdravotnické prostředky s citlivými povrchy, jako jsou vybavení operačních sálů, příslušenství 
ultrazvukových přístrojů, infuzní pumpy, speciální nemocniční lůžka, zubařská křesla, povrchy z umělé kůže v nemocnicích 
a ordinacích. 

VLASTNOSTI:
 � Rychlá a efektivní dezinfekce
 � Testovaná vynikající materiálová kompatibilita
 � K okamžitému použití
 � Účinný během 1 minuty
 � Nízký obsah alkoholu
 � Nevytváří aerosol
 � Bez parfemace
 � Doporučuje se pro čištění a dezinfekci přístrojů  
Perfusor® Space a Infusomat® Space 

 � Vhodný do B. Braun Wipes zásobních systémů
 � Použitelnost systému 4 týdny

SLOŽENÍ:
100 g přípravku obsahuje: 
1-propanol 17 g; didecyldimethylamoniumchlorid 0,23 g;
neionogenní tenzidy < 5%; purifikovaná voda

NÁVOD K POUŽITÍ
 � Elektrické přístroje vypněte, odpojte od proudu.
 �   Naneste Meliseptol® Foam pure v dostatečném množství 
a rozetřete přípravek na celý povrch tak, aby byl 
dostatečně smočen, nechte zaschnout. Vyčkejte uplynutí 
doporučené expozice. Těžko dostupné oblasti lze pouze 
postříkat přípravkem Meliseptol® Foam pure. Nestříkejte 
přípravek do otvorů na zařízeních.

 �   Vizuálně čisté povrchy jsou takto čištěny a dezinfikovány 
v jednom kroku.

 �   V případě viditelné kontaminace je třeba provést postup 
ve dvou krocích: 
 a)  nejprve odstraňte kontaminaci ubrouskem na jedno 

použití nasáklým přípravkem Meliseptol® Foam pure
 b)  poté proveďte dezinfekci dalším nanesením přípravku 

a jeho rozetřením novým ubrouskem.
 � Před použitím zařízení nechte povrch zcela uschnout 

Meliseptol® Foam pure Katalog. č.
Láhev s aplikátorem pěny 750 ml 19797
Kanystr 5 l 19289

Upozornění: Používejte dezinfekční prostředek bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte informace o přípravku 
na etiketě nebo na informačním listu. 

MATERIÁLOVÁ KOMPATIBILITA OVĚŘENA:
 � Akrylátová skla, Makrolon
 � Latex, guma, silikon, koženka 
 � Ultrazvukové sondy zn. Philips, Hitachi, ALOKA
 � Konzole zn. GE
 � Inkubátory
 � Věže na operačních sálech
 � Klávesnice, myši, monitory a další příslušenství
 � Perfusor® Space a Infusomat® Space

T010OMCZ-W 2020-12-15

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

RYCHLÁ PĚNOVÁ DEZINFEKCE CITLIVÝCH POVRCHŮ


